



TC DISTRIBUIDORA EIRELI

Rua Coronel José Pinto, 263-A - Cidade Alta - Natal/RN
CEP: 59.025.020 / Fone: (84) 3322-0900
CNPJ: 30.306.389/0001-69
Ins. Estad.: 20.543.834-2
Cod. Atividade Prin. 46.45-1-01
Inc. Municipal.: 217.316-3

PROPOSTA DE PREÇOS

FUNDAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE PESQUISA E CULTURA

SESSÃO PÚBLICA Nº 028/2026-FUNPEC

ITEM	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO: Formato fechado: 150 x 210 mm Formato aberto: 150 x 425 mm Quantidade: 60 folhas Capa: Couchê brilho 170g Impressão da capa: 4x0 cores Miolo: Offset 75g Impressão do miolo: 1x0 cor Acabamento: colado na cabeça Refile final Arte personalizada Prova digital obrigatória antes da produção Produção condicionada à aprovação da prova digital Solicitar prova física para validação de cor, acabamento e material antes da tiragem final	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	700	R\$ 6,85	Sets reais e oitenta e cinco centavos R\$ 4.795,00
2	Mouse Pad Premium Personalizado: Produzido com base em borracha de 2 mm e acabamento arredondado, o mouse pad oferece conforto, estabilidade e excelente qualidade de impressão para aplicações institucionais e corporativas. Características Técnicas: Tamanho: 230 x 220 mm; Base em borracha antiderrapante; Espessura: 2 mm; Superfície ideal para sublimação; Bordas arredondadas; Impressão colorida de alta definição. Produção condicionada à aprovação da prova digital Solicitar prova física para validação de cor, acabamento e material antes da tiragem final	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	500	R\$ 9,90	Nove reais e noventa centavos R\$ 4.950,00
3	SACOLA KRAFT LISA PARDO P Modelo: sacola kraft lisa pardo P Papel kraft pardo Impressão: 1x0 cor Aplicação da mesma arte em todas as peças Impressão frontal centralizada Alça torcida Acabamento padrão de fábrica. Medidas: L 18 x A 25 x P 9,5 cm. Prova digital obrigatória Produção mediante aprovação da prova digital Recomenda-se prova física para validação final do material	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	500	R\$ 4,45	Quatro reais e quarenta e cinco centavos R\$ 2.225,00
4	ECOBAG ALGODÃO CRU PERSONALIZADA: Ecobag em algodão cru natural Medidas: 30 x 40 cm Aplicação de arte frontal Alças com costura reforçadas para ombro Impressão digital/sublimação conforme layout Prova digital obrigatória antes da produção Produção condicionada à aprovação da prova digital Solicitar prova física para validação de cor, tecido e acabamento antes da produção final	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	100	R\$ 14,00	Quatorze reais R\$ 1.400,00
5	BAG VIP PERSONALIZADA: Bolsamodelo VIP confeccionada em algodão canvas 280 g/m² Medidas: 530 x 380 x 170 mm Impressão personalizada Mesmaarte aplicada em todas as peças Estampa aplicada em dois lados -duas artes Bolso frontal externo Bolso interno com fechamentoem zipper Fecho magnético Alças com costura reforçadas de 60 cm Prova digital obrigatória Solicitarprova física para validação decor, tecido, costura e acabamento antes da produçãofinal.	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	30	R\$ 39,00	Trinta e Nove reais R\$ 1.170,00
6	CANETA ESFEROGRÁFICA KRAFT: Material: papel kraft/papelão Modelo: esferográfica com acionamento por clique Impressão: 1x0 cor Aplicação de logomarca Mesma arte para todas as peças Carga esferográfica azul/preta Acabamento padrão de fábrica Prova digital obrigatória.	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	500	R\$ 1,94	Um reais e noventa e quatro centavos R\$ 970,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA COM MARCA TEXTO: Caneta plástica esferográfica com marca texto integrado Corpo plástico com detalhes coloridos Clip metálico resistente Possui tampa em ambos os lados Função 2 em 1: escrita esferográfica e marca texto Marca texto na cor amarela padrão Impressão personalizada Mesma arte aplicada em todas as peças Prova digital obrigatória antes da produção Produção condicionada à aprovação da prova digital.	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	150	R\$ 4,50	Quatro reais e cinquenta centavos R\$ 675,00
8	SQUEEZE DOBRÁVEL 460 ml: Capacidade: 460 ml Material flexível PEVA/PVC Tampa com vedação Mosquetão metálico Impressão: 1x0 cor Aplicação frontal personalizada Mesma arte para todas as peças Prova digital obrigatória Recomenda-se prova física para aprovação final do material	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	100	R\$ 8,50	Oito reais e cinquenta centavos R\$ 850,00
9	GARRAFA TÉRMICA EM INOX COM DETALHES EM BAMBU: Garrafa térmica personalizada com parede dupla em aço inox Acabamento metálico na cor reta Detalhes em bambu natural na tampa e na base ampa resqueável com vedação Conservação térmica para líquidos quentes e frios Estrutura resistente e reutilizável ersonalização com gravação a laser Aplicação de logomarca onforme layout aprovado ravação em 1 cor diretamente a garrafa Mesma arte aplicada m todas as peças Prova digital obrigatória antes da produção Produção	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	70	R\$ 58,95	Cinquenta e Oito reais e noventa e cinco centavos R\$ 4.126,50
10	NECESSAIRE EM COURO SINTÉTICO PERSONALIZADA: Nécessaire em couro sintético Modelo com alça para transporte Fechamento em zíper Acabamento reforçado Personalização com aplicação de arte em 1 cor conforme layout aprovado Mesma arte aplicada em todas as peças Prova digital obrigatória Solicitar prova física para validação de impressão, acabamento e tonalidade do material antes da produção final.	UNIDADE	MARCA PRÓRIA	70	R\$ 25,60	Vinte e Cinco reais e sessenta centavos R\$ 1.792,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 22.953,50
Valor Global Da Proposta R\$22.953,50 (vinte e dois mil novecentos e cinquenta e tres reais e cinquenta centavos)						Vinte e Dois mil e Novecentos e Cinquenta e Três reais e cinquenta centavos

O valor global total de nossa proposta é de R\$22.953,50 (vinte e dois mil novecentos e cinquenta e tres reais e cinquenta centavos) , sendo a forma de pagamento de acordo com o SESSÃO PÚBLICA Nº 028/2026-FUNPEC e seus Anexos. Nos preços apresentados, estão inclusos todos e quaisquer custos e encargos decorrentes da execução do objeto, inclusive custos referentes a alocação de profissionais, mão de obra, seguro, alimentação e hospedagem, se for o caso, e demais custos diretos e indiretos. A quantidade de material é estimativa, não estando o Contratante obrigado a executar na sua totalidade o valor da Ata para o período de 12 (doze) meses e não cabendo a esta empresa pleitear qualquer indenização. Concordamos com todas as exigências do Edital, nos comprometendo a assinar a Ata e executá-la na sua plenitude. Nossa proposta tem validade mínima de 90 (NOVENTA) dias corridos. Caso haja o vencimento da validade sem que a licitação tenha sido homologada e adjudicada, está ficara automaticamente prorrogada, exceto se houver manifestação contrária formal da nossa parte, por meio do email: contato@tedistribuidorabr.com.br, dirigida à comissão de licitação, caracterizando nosso declínio em continuar na licitação.

Razão Social: TC DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 30.306.389/0001-69

Endereço: RUA CORONEL JOSÉ PINTO, Nº 263-A, CIDADE ALTA

Pessoa para Contato: THIAGO CESAR MIRANDA SOARES

Telefone/fax: 84-9 8805-4002

Banco e conta corrente: Banco do Brasil Ag-3525-4 Conta-49047-4

Email de Contato da empresa: contato@tedistribuidorabr.com.br /Dados do responsável para assinar o contrato, caso a empresa seja a vencedora, THIAGO CESAR MIRANDA SOARES, Brasileiro, Solteiro, proprietário, residente e domiciliado na Rua General Gustavo Cordeiro de Farias, nº 31-Ap, 401, Bairro: Petrópolis -Natal/RN-CEP: 59.012-570, portador da Carteira de Identidade nº 1739691 SSP/RN e com o CPF nº 045.669.104-90.

Thiago Cesar M. Soares
THIAGO CESAR MIRANDA SOARES
CPF Nº 045.669.104-90
proprietário

TC DISTRIBUIDORA
Natal/RN - 27 de julho 2026